KHs3eBa AHacTtacua CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

217/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

218/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHanbHbIN 3KCNEePTHbIN
LeHTp»

219/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

220/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

222/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasibHbIN 3KCNepTHbIN
LeHTp»

226/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHasbHbIN 3KCNepTHbIN
LeHTp»

227/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

228/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepTHbIN
LeHTp»

229/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pernoHasibHbIN 3KCMNEePTHbLIN
LeHTp»

230/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

231/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

235/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCckui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

236/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasnbHbIN 3KCNEePTHbIN
LeHTp»

237/2024-K

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

238/2024-K

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

14.10.2024

30.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

CBepeHun

KHs3eBa AHacTacusa CepreeBHa

010390

24.12.2018

O6BbeKT OueHKU

TpaHCNopTHOE CpeacTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY NoMeLLeHns

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY NoMeLLeHns

TpaHcnopTHOE CPeAcTBO

TpaHCcnopTHOe CPeACcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

Hexxwunoe nomelieHne

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



239/2024-K

221/2024-K

223/2024-K

243/2024-K

244/2024-K

246/2024-K

247/2024-K

248/2024-K

249/2024-K

250/2024-K

251/2024-K

252/2024-K

253/2024-K

254/2024-K

255/2024-K

258/2024-K

259/2024-K

261/2024-K

262/2024-K

000 «3anafHo-YpaabCKnii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LEeHTP>»

000 «3anafHo-YpaabCKuii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuit
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTP»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LLeHTP»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHanbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pernoHasbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHanbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHasibHbIN 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

30.10.2024

04.12.2024

23.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

19.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

22.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

HeXwunoe nomelieHne

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

Opyxwne

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY NoMeLLeHns

Ob6opynosaHue

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY NoMeLeHns

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PaboTbl/ycnyru no

PEMOHTY OBUXUMOro

nmmyuiecTtBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Hexxunnoe nomeuieHne

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXXNUMOrro
nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



263/2024-K

264/2024-K

265/2024-K

266/2024-K

267/2024-K

268/2024-K

269/2024-K

270/2024-K

271/2024-K

272/2024-K

273/2024-K

274/2024-K

275/2024-K

276/2024-K

278/2024-K

279/2024-K

280/2024-K

281/2024-K

285/2024-K

000 «3anafHo-YpaabCKnii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LEeHTP>»

000 «3anafHo-YpaabCKnii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTP>»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LLeHTP>»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHanbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pernoHasnbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHanbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pervoHasibHbIN 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHasbHbIA 3KCNepPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCcKui
pervoHanbHbIN 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuin
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

23.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpencTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

PaboTbl/ycnyru no

PEMOHTY ABUXUMOr0O
MMyLLeCcTBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



286/2024-K

288/2024-K

289/2024-K

290/2024-K

293/2024-K

294/2024-K

298/2024-K

301/2024-K

303/2024-K

05122024/1

09122024/2

10122024/3

10122024/4

10122024/5

10122024/6

11122024/7

11122024/8

11122024/9

17122024/10

17122024/11

18122024/12

18122024/13

20122024/14

000 «3anafHo-YpaabCKnii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LEeHTP>»

000 «3anafHo-YpaabCKuii
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anagHo-YpanbCckuit
pervoHanbHbIA 3KCNEPTHbIN
LLeHTP>»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LLeHTP>»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pervoHanbHbIA SKCNEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasnbHbIN 3KCMEePTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKumn
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

000 «3anafHo-YpanbCKuin
pernoHasbHbIN 3KCMEPTHbIN
LeHTp»

000 «OLEHKAMPO®3KCIEPT»

000 «OLEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLIEHKAMPO®3KCIEPT»

000 «OLUEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLIEHKAMPO®3KCIMEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIIEPT»

000 «OLIEHKAMPO®3KCIMEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIIEPT»

000 «OLEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIEPT»

000 «OLEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIEPT»

000 «OUEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLEHKAMPO®3KCIEPT»

09.12.2024

16.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

24.12.2024

17.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

28.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

3eMenbHbIN Yy4acToK

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY nomeLleHns

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

Opyxwne

PaboTbl/ycnyru no
PEMOHTY rnomMeleHns

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

KBapTupa

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

XXunon gom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon pom

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



25122024/15

25122024/16

26122024/17

26122024/18

27122024/19

27122024/20

000 «OLIEHKAMPO®3KCIEPT»

000 «OLEHKAMPO®3KCIIEPT»

000 «OLIEHKAMPO®3KCIMEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIEPT»

000 «OLEHKAMPO®IKCMNEPT»

000 «OLEHKATMPO®3KCIEPT»

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon gom

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

KeapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN



	Князева Анастасия Сергеевна

